Prestação de serviços necessários ao controle viário federais,
mediante a disponibilização, operação e manutenção de equipamentos
eletrônicos, com coleta, armazenamento e processamento de dados
estatísticos e dados e imagem de infração, no valor de R$ 447.173,31
(quatrocentos e quarenta e sete mil, cento e setenta e três reais e trinta
e um centavos). PROCESSO Nº: 50600.363740/2017-10.
29/03/2018

ADMINISTRAÇÃO HIDROVIÁRIA
DO SÃO FRANCISCO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 2/2018 - UASG 390074

Nº Processo: 50011000008201852 . Objeto: Contratação emergencial
de serviços para a operação e manutenção do Sistema de